REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE

DREITORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
QKME “Dr.Fatmir Krasniqi” FUSHE-KOSOVE

KOMISIONI PER PERZGJEDHJE

Bazuar né dispozitat e nenit 10.paragrafi 4., 5.,6.,7. dhe 8.t& Udhé&zimit Administrativ (MPMS)
nr.07/2017, pér rregullimin e procedurave té Konkursit né Sektorin Publik,né afatin e pércaktuar,
Komisioni pér pérzgjedhje,pérpiloi listén me rezultatet e arritura né Testin me shkrim,né& Konkursin
nr.183,té dt.09/02/2024.

Kandidatét pér vendin e punés : Infermierfe,dhe pikét e realizuara né Testim me shkrim té
mbajtur m date:25/03/2024:

Nr. | Emri Mbiemri Nr.i pikéve
1 Zanfina Simnica 85
2 Luljete Krasnigi 70
3 Naile Shabiu 65
4 Alban Iseni 65
5 Driton Hoxha 65
6 Lorisa Konjusha 60
7 Aurela Krasniqi-Gashi 55
8 Afrore Tbrahimi 45
9 Agmisa Kolshi 45
10 | Gani Rrahimi 40
11 | Festiné Trashupa 40

Me rezultatet e Testimit do té informohen té gjithé kandidatét e testuar konform dispozitave
té nenit 8.té U.A.nr.07/2017).
Kandidatét kané té drejté qé né afat prej 3 (tre) dité nga dita e informimit, té kené qasje né vlerésimin
e Testit me shkrim dhe té béjné vérejtje eventuale.
Pér ditén e mbajtjes s¢ Intervistés me gojé,kandidatét do té njoftohen konform dispozitave té nenit 8.
dhe 11.té U.A.nr.07/12017.
N& Testimin me shkrim ,kané munguar:Florije Jakaj,Aférdita Krasnigi dhe Fitore Boletinaj,dhe
mungesén e tyre nuk e kané arsyetuar edhe pérkundér informimit konform dispozitave ligjore.

Lista e pikéve né testimin me shkrim , éshté pérpiluar me daté:26/03/2024.

Kryetare e Komisioni pér pérzgjedhje:
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